ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成20年５月19日

各 位

会 社 名 株式会社マネーパートナーズ

代表者名 代表取締役社長 奥山 泰全

（ コ ー ド  8732 大 証 ヘ ラ ク レ ス ）

問合せ先 取締役ＣＦＯ兼経営企画部長 中西 典彦

（TEL. ０３－４５４０－３８０４）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成20年５月19日開催の取締役会において、剰余金の配当に関する議案を、平成20年６月17日開催予定の

第４回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成20年５月12日公表）

基準日 平成20年３月31日 同左

１株当たり配当金 460円 460円

配当金の総額 146百万円 －

効力発生日 平成20年６月18日 －

配当原資 利益剰余金 －

２．理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要な課題と認識しており、当社株式を長期保有していただく株主

の皆様への利益還元として業績に応じて株主配当を実施する方針とし、配当性向については、内部留保の状況、

事業投資及び各期の経営成績を勘案しながら設定することとし、現状は連結当期純利益の25％をその目安とさせ

ていただいております。

平成20年３月期（平成20年１月１日～平成20年３月31日）の期末配当につきましては、上記の方針に基づき、

１株当たり460円とする案を第４回定時株主総会に付議することといたしました。

以 上